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1.Hurskaisista Kiteellä 

Ensimmäinen Kiteen Hurskaisten tiedetty esi-isä, Risto Matinpoika, tuli 

Kiteelle Potoskavaaraan 1600-luvulla Savosta, Rantasalmelta. Kiteen 

Hurskaisten kantaisänä sukututkimuksessa pidetään kuitenkin hänen 

poikaansa Simo Ristonpoika Hurskaista (1658-1738) Hurskaalan tilalla Kiteen 

Kangasjärvellä, nykyisen Venäjän rajan takana. Simon poika Risto muutti 

perheineen 1740-luvulla Kiteen Kontiolaan, josta myöhemmin tuli merkittävä  

kantapaikka Kiteen Hurskaisille. Kangasjärvelle jäivät isä Simo ja kaksi muuta 

poikaa perheineen, joista polveutuivat myöhemmin Kangasjärven sukulinjat 

esimerkiksi Satulavaaraan ja Kiteenlahteen. 

 

Kontiolan tila, joka siis 1700-luvun puolivälissä tuli Kangasjärveltä muuttaneen 

Risto Simonpoika Hurskaisen haltuun,  nimettiin Hurskaalaksi, ja sitä pidetään 

Kangasjärven tilan ohessa suvun kantatilana. Sieltä Hurskaisia on levinnyt eri 

puolille Kiteetä, muuta Suomea ja maailmaa.  Hurskaalan tila on suvun 

hallussa nykyisinkin, tosin tilaa kutsutaan myös Anttilaksi suvun Antti-nimisten 

isäntien mukaan.   

 

Kontiolan Hurskaalan ensimmäisen isännän Risto Simonpojan pojanpoika 

Simo  avioitui  Närsäkkälän Vällyvaaraan Paavo Tuhkasen lesken Kaisa 

Vanhasen kanssa aivan 1800-luvun alussa.  Vällyvaaralle syntynyt  Närsäkkälän 

sukuhaara  jakaantui myöhemmin vielä Korpiojan, Janeron ja  Onterhuuhdan 

Hurskaisiin. 

 

Väestötietoviraston mukaan sukunimeä Hurskainen esiintyy  Suomen 

paikkakunnista eniten Kiteellä. Viimeisin tieto vuodelta 2025. 

 

2. Korpioja Hurskaisten Sukuseura Ry perustetaan 2005  

”Kape, kutsu sie suku ja serkut koolle”, lausui serkku Teuvo Hurskainen v. 

1974 tanssiessamme siskoni Marja-Liisan häissä. Ymmärsin tuolloin 20- 

vuotiaana, mikä merkitys hänelle ja meille muillekin olisivat ison suvun 

tapaamiset. Olihan Korpiojalla ollut monet isot juhlat, joissa samanikäisten 
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serkkujen  kanssa oli kiva jutustella, leikkiä, tehdä jekkuja ja niin edelleen. 

Myös yhteenkuuluvuudentunne oli Korpiojalla syntyneillä voimakas. 

   

Maria ja Juho Hurskaisen lapsia perheineen kokoontuneena Korpiojan tupaan 

Närsäkkälässä vuonna 1962. Juhlitaan Maria-mummon 80-vuotispäivää.  

 

Nuo serkku Teuvon sanat jäivät elämään mielessäni vuosikymmeniksi. 

Toisaalla veljekset Teuvo ja Juho Hurskainen olivat veljeni Pekan kanssa 

myös keskustelleet suvun tarpeesta kokoontua. Näin ollen kahden sisaruksen 

mielessä asia jäi elämään. 

Pekan kanssa aika ajoin keskustelimme asiasta, mutta ”ruuhkavuodet” pitivät 

sen verran otteessaan, ettei aikaa tuntunut riittävän ylimääräiseen. 

Toukokuussa v. 2005 aika oli otollinen itselleni. Olin eronnut pari vuotta 

aikaisemmin, joten oma suku tuli tärkeäksi ja alkoi kiinnostaa suuresti.  

Sattumalta tapasin Kiteellä veljeni Pekan toukokuussa. Otin 

serkkutapaamisen puheeksi sillä seurauksella, että päätimme kutsua suvun 

koolle tulevana kesänä elokuussa. Samalla päätimme päivämäärän, paikan ja 

kutsumistavan sekä keinot löytää kaikki elossa olevat Maria ja Juho 

Hurskaisen jälkeläiset. 
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20.8.2005 lauantaipäivä valkeni kauniina ja aurinkoisena. Tunteet ennakkoon 

vaihtelivat jännityksestä iloon. Nähdä joitakin sukulaisia pitkästä aikaa, jopa 

vuosikymmenien takaa, olisi riemullista. Lisäksi oli ilon ja tyytyväisyyden 

tunteita, että lopultakin iso tapaaminen toteutuu. 
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Kun elokuun päivä läheni, valmistauduin tapaamiseen huolella. 

Laadin kutsukirjeet ja otin yhteyttä sukulaisiin, joita en ollut 

nähnyt pitkään aikaan. Pekka auttoi minua löytämään 

yhteystiedot ja levittämään sanaa. Intoa täynnä askartelimme 

yhdessä sukujuhlan ohjelmaa ja varmistimme, että kaikki 

järjestelyt olivat kunnossa. 

Päivä oli kuin luotu juhlaan, ja aurinko paistoi kirkkaalta 

taivaalta. Saapuessamme Närsäkkälän Erän erämajalle tunsin 

sydämessäni syvää yhteenkuuluvuutta ja iloa. Kaikki oli 

valmista suurta päivää varten, ja tunnelma oli odottava. 

 

Suomen lippu nostettiin Närsäkkälän Erän erämajan 

lippusalkoon. Lipunnostossa Pekka Hurskainen. 

 

 

Kutsun mukaisesti kokoonnuimme ensin Valkeavaaran hautausmaalle, jossa 

kunnioitimme Maria ja Juho Huskaisen muistoa laskemalla seppeleen  heidän 

haudalleen  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvassa seppeleen laskijat Unto ja Jussi Hurskainen sekä airueet Heidi ja 

Heikki Hurskainen. 

Valkeavaarasta autoletka lipui hiljalleen kohti Erämajaa. Matkan varrella 

ihastelimme vielä Korpiojan pihapiiriä, harmaata, vanhaa taloa, josta lähtöisin 

Hurskaisen tämä sukuhaara oli.  
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Pekan kanssa vastaanotimme ilolla kaikki 83 

sukulaista. Ikähaitari oli vauvasta vaariin. Kaikki olivat tervetulleita. Kuvasivulla sisarukset 

Pekka ja Kaija vastaanottamassa Aili Särkännettä ja Jalo Metsoa. Koollekutsujan 

ominaisuudessa Pekka piti tervetuliaispuheen, jossa hän kiitteli kaikkia sukulaisia 

saapumisesta tapaamiseen. Kaunis sää mahdollisti kokoontumisen majan piha-alueelle, 

johon olimme laittaneet penkkejä kokouksen ajaksi. Karjalaisen pitopöydän antimia 

nauttiessamme puheensorina täytti tuvan ja tunnelma oli korkealla. 
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Karjalaisten laulu yhteislauluna Risto Hurskaisen säestyksellä kajahti upeasti 

ilmoille, ja juhlava oli Sukulaulun ensijulkaisu. Kanttori ja säveltäjä Risto 

Hurskainen Tikkurilasta oli säveltänyt ja sanoittanut Sukulaulun varta vasten 

tähän tilaisuuteen.  ”On sukumme onnellinen kautta äitien ja isiemme 

urhoollisten, he valmisti meille maan, jota hyvä on asustaa…”.  Tuntui erityisen 

hienolta olla osa tätä sukua tuon laulun laulamisen jälkeen. Taisipa monen 

silmäkulmasta valahtaa kyyneleitä… 

 

Kuvassa Risto Hurskainen. 

 

Keskustelun jälkeen päätimme perustaa Korpiojan Hurskaisten Sukuseuran, 

joka sitten rekisteröitäisiin. Olin varustautunut etukäteen mallisukuseuran 

säännöillä, joita muokattiin ja täydennettiin meidän sukuseuralle soveltuviksi. 

Nämä säännöt hyväksyttiin alustavina. Tärkeänä pidettiin, että sukuseura 

selvittää suvun vaiheita ja historiaa, vaalii suvun perinteitä ja edistää 

yhteenkuuluvaisuuden tunnetta jäseniensä keskuudessa.  

Sukuseuralle ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin toinen suvun 

koollekutsujista, Pekka Hurskainen, ja hallituksen jäseniksi Esko Kinanen, 

Annikki Pekkinen (os. Hurskainen), Risto Hurskainen, Unto Kainulainen ja 

Linnea Särkänne. Saman päivän aikana pidettiin myös hallituksen 

ensimmäinen kokous järjestäytymiskokouksena. Varapuheenjohtajaksi valittiin 

Esko Kinanen ja sihteeriksi ja rahastonhoitajaksi kutsuttiin Kaija Karttunen (os. 

Hurskainen) elikkä minut. Näin oli toimeenpanoelin valmiina. 

Tämän muistelin, kokosin ja kirjasin 20.3.2025 Savonlinnassa Kaija Kaarina 

Hurskainen  
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3.Toimintakausi 2006-2007 

Sukuseuran toiminta pantiin alkuun vauhdilla, ja  hallitus kokoontui ahkerasti, 

yleensä jonkun hallituksen jäsenen kotona. Hallituksen kokoontumiset olivat 

samalla mieluisia sukulaistapaamisia. Päätettiin, että myöhemmin  hallitus 

tulisi kokoontumaan 2-4 kertaa vuodessa tai tarpeen mukaan. 

 

Sukukokous pidettiin Pajarinhovissa Kiteellä 8. heinäkuuta 2006. Juttu luisti, 

ruoka maistui ja kokousrutiinit hoidettiin.  Ennen juhlaa oli 

seppeleenlaskutilaisuus sukuhaudalla Valkeavaaran hautausmaalla ja tilaisuus 

käydä Puhoksen perinnepäivillä, jossa toimijoina oli myös Hurskaisia. Läsnä 

kokouksessa oli 41 jäsentä ympäri Suomea. Hallituksen jäsenet: Pekka 

Hurskainen pj, Esko Kinanen vpj, Kaija Karttunen sihteeri, Risto Hurskainen, 

Unto Kainulainen, Annikki Pekkinen ja Linnea Särkänne.  Varajäseniksi valittiin 

Ossi Kainulainen ja Milja Saukkonen. 

  

Sukukokouksessa tiedotettiin, että säännöt, jotka oli hyväksytty jo 

sukukokouksessa 20.8.2005, oli vahvistettu ja sukuseura rekisteröity Patentti- 

ja rekisterihallituksessa 20.4.2006.  Sukuseuran nimi oli Korpioja Hurskaisten 

sukuseura Ry, kotipaikkana Kitee. Pankkitili oli avattu Kiteen Seudun 

Osuuspankkiin. Jäsenmaksuksi vahvistettiin 10 euroa. Sukutietoutta 

lähihistoriasta, tarinoita ja kuvia alettiin kerätä arkistoitavaksi. Vuoden 

lopussa jäseniä sukuseurassa oli 78, joista kolme kunniajäseniä. 

 

Sukuseuran kunniajäseniksi kutsuttiin Maria ja Juho Hurskaisen ainoat elossa 

olevat lapset Anna Kinanen, Aili Särkänne ja Reino Hurskainen. Päätettiin 

huomioida sukuseuran jäsenten merkkivuosipäivät ja poismenon jälkeiset 

osanotot.  

 

4.Toimintakausi 2007-2008 

Sukukokous oli 25.8. 2007 Närsäkkälän Erän metsästysmajalla. Päivä 

aloitettiin Valkeavaaran hautausmaalla lyhyellä hartaushetkellä ja seppeleen 
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laskulla. Ruokailun ja kokouksen jälkeen oli vapaamuotoista yhdessä oloa, 

mahdollisuus  saunomiseen ja makkaranpaistoon.  

Hallitus jatkoi samalla kokoonpanolla kuin edellisvuonna: Pekka Hurskainen 

pj, Esko Kinanen vpj, Kaija Karttunen sihteeri, Risto Hurskainen, Unto 

Kainulainen, Annikki Pekkinen ja Linnea Särkänne, varajäsenet Ossi 

Kainulainen ja Milja Saukkonen.  

Alettiin tehdä sukuseuralle omia kotisivuja, vireille panijana Kaija Karttunen 

ulkopuolisen toimijan kanssa. Jaettiin jäsenille henkilötietolomakkeita, että 

saataisiin sukulaisista tarkempaa tietoa mahdollista tulevaa sukukirjaa varten. 

 

5.Toimintakausi 2008-2009 

Sukukokous pidettiin 2.8.2008 Närsäkkälän Erän metsästysmajalla. Juhla 

aloitettiin Valkeavaaran hautausmaalla kuten edellisinä vuosina.  Kokouksen 

alussa  sukututkija Ahti Kopperi Savo-Karjalan sukututkimustoimistosta esitteli 

yleisellä tasolla  sukututkimuksen ja sukukirjan tekoa  sekä kertoi myös hiukan 

Hurskaisten suvun historiasta.  

Päätettiin olla yhteydessä suvun muihin haaroihin, esimerkiksi Janeron ja 

Onterhuuhdan Hurskaisiin ja kartoittaa sukuseuran 

laajentumismahdollisuuksia sekä mahdollista sukukirjan tekoa.  

Valittiin hallitus: Pekka Hurskainen pj,  Esko Kinanen vpj, Pentti Hurskainen, 

Timo Hurskainen, Unto Kainulainen, Annikki Pekkinen, Linnea Särkänne, Ossi 

Kainulainen varajäsen ja Milja Saukkonen varajäsen .                   

Tilintarkastajiksi valittiin Sanna Kainulainen ja Kirsi Hurskainen, varalle Kalle 

Hurskainen ja Ari-Veli Hurskainen.  Sihteeri Kaija Karttuselle myönnettiin ero 

sihteerin tehtävistä ja tilalle valittiin Linnea Särkänne.  Entinen sihteeri Kaija 

Karttunen lupautui vielä hoitamaan nettisivujen päivittämisen ja kuntoon 

laiton.  
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6.Toimintakausi 2009-2010 

 

Sukuseuran laajentaminen alkoi olla puheissa yhä enemmän. Laajentaminen 

turvaisi sukuseuran henkiinjäämisen ja sukututkimuksen edistymisen.  Alkoi 

sitä paitsi  näyttää yhä selkeämmältä, että Kiteen kaikki Hurskaiset ovat samaa 

alkujuurta. Keskustelut hirvimetsällä Janeron ja Korpiojan miesten kesken 

edesauttoivat asiaa:  Korpiojan väelle selvisi, että Janeron haaran Kyösti 

Hurskainen oli tehnyt sukututkimusta aktiivisesti jo vuosia. Hänet ja 

Onterhuuhdan Veijo Hurskainen kutsuttiin puolisoineen sukukokoukseen, joka 

pidettiin 15.8.2009 Maijan Juhla- ja Pitopalvelulla Kiteen Ojamäessä. 

 

Sukukokouksessa oli läsnä 25 sukuseuran jäsentä sekä edustajat 

Onterhuuhdasta ja Janerosta. Kyösti Hurskainen kertoi tutkimuksestaan ja 

Veijo Hurskainen yleisesti suvun merkityksestä. Kokous oli selkeästi seuran 

laajentamisen kannalla. Pöytäkirjaan merkittiin kuitenkin yksi eriävä mielipide. 

 

Tuotiin tiedoksi, että Korpiojan Juho Hurskaisen isän Antti Hurskaisen hauta 

Ilmolan hautausmaalla on kunnostettu ja risti korjattu.  

 

Hallitukseen valittiin: Pekka Hurskainen pj, Esko Kinanen vpj, Pentti 

Hurskainen, Timo Hurskainen, Kaija Karttunen, Unto Kainulainen, Annikki 

Pekkinen, Ossi Kainulainen varajäsen ja Milja Saukkonen varajäsen.                                        

Tilintarkastajiksi valittiin Kirsi Hurskainen ja Unto Hurskainen, varalle Anna-

Maija Partanen ja Raija Kainulainen 

Syyskuussa menehtyneen kanttori Risto Hurskaisen muistokonserttiin 

22.4.2010 Vantaan Pyhän Laurin kirkossa osallistui runsaasti sukuseuralaisia. 

 

7.Toimintakausi 2010-2011: sukuseura laajentuu 2010, 

nimeksi Kiteen Hurskaisten sukuseura ry 

Sukukokoukseen 14.8.2010 kutsuttiin nyt ensimmäistä kertaa myös 

Onterhuuhdan ja Janeron Hurskaiset.  Juhla alkoi perinteiseen tapaan 

Valkeavaaran rukoushuoneella ja sukuhaudalla, minkä jälkeen siirryttiin 

perinteiselle juhlapaikalle Närsäkkälän Erän metsästysmajalle. 
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Sukuseura määriteltiin nyt koskemaan kaikkia kangasjärveläisen  Simo 

Ristonpoika Hurskaisen (1658-1738) jälkeläisiä.  Sukuseuran uudeksi nimeksi 

päätettiin Kiteen Hurskaisten sukuseura ry.  Sukuseuran sääntöihin tuli 

ainoastaan nimen muutos, ja säännöt lähetettiin Patentti- ja 

rekisterihallitukselle hyväksyttäväksi. Päätettiin kerätä jäsenten 

sähköpostiosoitteita  ja panostaa nettisivujen laadintaan viestinnän 

helpottamiseksi.  Tavoitteena oli saada sukuseuralle oma viiri, sukukirja ja 

nettisivut. Kunniajäsenyys ja sen myötä vapautus jäsenmaksusta 

myönnettäisiin jatkossa  kaikille 80 vuotta täyttäneille tai jäsenelle, joka olisi 

erityisesti ansioitunut sukuseuran hyväksi tehdyssä työssä.   

 

Valittiin hallitus: Pekka Hurskainen pj, Esko Kinanen vpj, Kaija Karttunen 

sihteeri/rahastonhoitaja,  Kyösti Hurskainen, Pentti Hurskainen, Timo 

Hurskainen, Unto Kainulainen, Veijo Hurskainen, Annikki Pekkinen, Ossi 

Kainulainen varajäsen ja  Milja Saukkonen varajäsen. Tilintarkastajiksi valittiin 

Onni Hurskainen ja Viljo Hurskainen, varalle Anna-Maija Partanen ja Raija 

Kainulainen.  

 

Vuoden lopussa sukuseuraan oli kirjattu 92 jäsentä, joista kolme 

kunniajäseniä. 

 

 8.Toimintakausi 2011-2012 
 

Sukukokous pidettiin perinteiseen tapaan Närsäkkälän Erän majalla 13.8.2011. 

Hallitukseen valittiin: Veijo Hurskainen pj, Pekka Hurskainen vpj,                                                                                        

Ari Hurskainen, Kyösti Hurskainen, Pentti Hurskainen, Tuula Hurskainen-

Timonen, Annikki Pekkinen, Ossi Kainulainen varajäsen ja Milja Saukkonen 

varajäsen.  Toiminnantarkastajiksi valittiin Onni Hurskainen ja Viljo 

Hurskainen.                                                                                             

 

Päätettiin sukukirjan julkaisemisesta.  Kirjan ja tutkimuksen tekoa ei anneta 

ulkopuolisille, vaan toimitaan omin voimin. Kyösti Hurskainen jatkaa 

tutkimusta.  Kirjan tekoon valittiin lisäksi toimikunta, Kyöstin lisäksi Aino ja 

Viljo Hurskainen, Tupu Vuorinen sekä Veijo Hurskainen ja Immi Helminen. 
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Tupu Vuorinen lupautui suunnittelemaan sukustandaarin, joka luovutetaan 

jäsenen 50-vuotispäivänä. Sukuseuran jäsenmaksu edelleen 10 euroa/vuosi. 

Kotisivujen päivityksestä huolehtii edelleen Kaija Karttunen. Patentti- ja 

rekisterihallitus hyväksyi Kiteen Hurskaisten sukuseura ry:n säännöt 

17.10.2011.  Yhdistys merkittiin yhdistysrekisteriin numerolla 2011/5013544. 

 

 9.Toimintakausi 2012-2013 

Sukukirjahanke ja tutkimus eteni aikataulussa. Tutkimuksessa oli jo mukana 

noin 1400 nimeä. Valokuvia ja tarinoita pyydettiin lähettämään edelleen  

toimituskunnalle. Tavoitteena oli, että kirja olisi valmis jaettavaksi kesän 2013 

sukukokouksessa. Päätettiin hankkia sukustandaareja Taitopaino Oy:stä. 

Myyntihinta 25 euroa.  

 

Sukukokous pidettiin 28.7. 2012 Närsäkkälän Erän majalla perinteiseen 

tapaan.  Hallitukseen valittiin: Veijo Hurskainen pj, Ari Hurskainen vpj, Kyösti 

Hurskainen, Pekka Hurskainen, Tuula Hurskainen-Timonen, Milja Saukkonen,                                 

Aila Väistö,  Marja Kirma varajäsen ja Merja Tiainen varajäsen.  

 

Toiminta oli vilkasta ja pyöri paljolti sukukirjan ja kesän 2013 sukujuhlan 

ympärillä.  Paikallislehteen tehtiin juttuja sukututkimuksesta, tulevasta 

sukukirjasta ja sukukokouksesta.  Sukututkija Kyösti Hurskainen loi yhteyksiä 

sukulaisiin ympäri Suomea ja muuta maailmaa. 

 

10.Toimintakausi 2013-2014, sukukirja julkaistaan 2013 
 

 Sukukokous pidettiin Eino Leinon, runon ja suven päivänä 6.7.2013 Kiteen 

Neulaniemessä Pyhäjärven rannalla.  Osallistujia oli noin 150 henkilöä. Sää oli 

upea kuin vain Suomen kesässä järven rannalla voi olla. 
 

Aluksi  nostettiin Suomen lippu salkoon. Sitten nostettiin malja edellisille 

sukupolville ja ansioituneelle sukututkijalle.  Karjalaisen pitopöydän antimet 

siunasi rovasti Aaro Hurskainen Turusta.  Ohjelmassa oli suvun jäsenten 

esittämänä musiikkia, lauluja, runoja ja myös sukuun kuuluvan helsinkiläisen 

Wilma Hurskaisen julkaisemaansa kirjaan liittyvä diaesitys. Sukuseuran 
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kunniajäseneksi kutsuttu sukututkija Kyösti Hurskainen esitteli sukukirjaa ja 

kertoi mm. että kirjassa on yli 400 kuvaa ja liki 1500 nimeä aina 1600-luvulta 

vuoteen 2013.  Hänet ja kirjan teossa mukana olleet Viljo ja Aino Hurskainen 

kukitettiin, kirjan tekoon myös osallistuneelle Tupu Vuoriselle luovutettiin 

sukustandaari nro 1. Hän oli ollut toinen oikolukija ja oli suunnitellut kirjan 

värimaailman sekä sukutunnuksen. Juhla päättyi Karjalaisten lauluun ja rajan 

pintaan suuntautuneeseen risteilyyn tyynellä Pyhäjärvellä.  

 

Sukukirjan taittoi Taittopalvelu Oy ja painoi Saarijärven Offset Oy. Kirjaa 

painettiin 528 kappaletta. Sukututkimuksen tekniset kustannukset olivat  

10 116,04 euroa ja kirjan taitto- ja painokustannukset 21 814,57 euroa. Kirjaa 

myytiin sukuseuran jäsenille hintaan 90 euroa ja ei-jäsenille hintaan 110 

euroa. Vuoden 2013 loppuun mennessä kirjan myyntituotto oli 34 400  

euroa, varastossa vielä 159 kirjaa.  

 

 
 

Ensisilmäys uunituoreeseen sukukirjaan.  Kuvassa sukukirjan tekijät Kyösti, 

Aino ja Viljo Hurskainen. 

 



16 
 

 
Kirjantekijät kukitettuina. Veijo Hurskainen haastattelee. 

 

Sukuseuran jäsenmäärä vuoden lopussa oli 266 henkeä. Kyösti Hurskainen 

jatkoi sukututkimusta.  Sukuseuralla oli kotisivut. 

 

Sukukokouksessa hallitukseen valittiin: Ari Hurskainen pj, Veijo Hurskainen 

vpj, Kyösti Hurskainen, Pekka Hurskainen, Pentti Hurskainen, Tuula 

Hurskainen-Timonen, Aila Väistö, Milja Saukkonen, Jorma Hurskainen 

varajäsen ja Marja Kirma varajäsen. Toiminnantarkastajiksi valittiin KTM Arvi 

Hurskainen Vantaalta ja Ari-Veli Hurskainen Kiteeltä.  

 

Jäsenmaksuksi päätettiin 15 euroa/vuosi. Eimi-keramiikan kynttilänjalkoja 

jaetaan merkkipäivinä sukuseuran jäsenille.  

 

11.Toimintakausi 2014-2015 

Sukukokous pidettiin Annin Kartanossa Kiteellä 5.7.2014.  Tehtiin alustavia 

päätöksiä 10-vuotisjuhlakokouksesta, joka tulossa v. 2015. Pantiin sukupaidan 

hankinta-asia alulle. Päätettiin, että jatkossa hallituksen jäsenen toimintakausi  

on 4 vuotta ja sukukokous pidetään 2 vuoden välein, välivuosina voidaan 

järjestää sukuretkiä. Hallituksen jäseniä on erovuorossa yhtä aikaa 4.                                        

Hallitukseen valittiin: Ari Hurskainen pj, Veijo Hurskainen vpj, Päivi Saukkonen 

sihteeri, Kyösti Hurskainen, Pentti Hurskainen, Pekka Hurskainen, Milja 
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Saukkonen, Aila Väistö, Jorma Hurskainen varajäsen ja Marja Kirma varajäsen. 

Toiminnantarkastajiksi valittiin KTM Arvi Hurskainen ja Ari-Veli Hurskainen, 

varalle Unto Hurskainen. Jäsenmaksuksi päätettiin 15 euroa/vuosi. 

Kokouksen päätteeksi oli mahdollista tutustua Muljulan luontopolkuun tai 

lähteä sukututkija Kyösti Hurskaisen luotsaamalle kiertoajelulle Kiteen 

Hurskaisten eri sukuhaarojen asuttamille paikoille.  Mieleenpainuva oli 

näkymä rajan taakse jääneelle Kangasjärvelle, jossa suvun kantaisä Simo 

Hurskainen (1658-1738) aikanaan perheineen asui ja viljeli maata. 

 

Sukuseuran jäsenrekisterissä oli vuoden 2014 lopussa 266 nimeä.  17.4.2015 

saatiin käyttöön Yhdistysavaimella Kiteen Hurskaisten sukuseuralle tehdyt 

uudet nettisivut ja jäsenrekisteri. 

 

12. Toimintakausi 2015-2017,sukuseuran 10-vuotisjuhla                   
Sukuseuran 10-vuotisjuhla pidettiin 19.7.2015. Juhla aloitettiin 

juhlajumalanpalveluksella Kiteen kirkossa. Juhlajumalanpalvelus hoidettiin 

kokonaisuudessaan oman suvun voimin: saarna Hyvinkään kirkkoherra Hannu  

Tiainen, liturgina Tapiolan diakoniapastori Aarne Laasonen, kanttorina Juha 

Hurskainen. Liturgiatekstit luki Ella Tiainen. Ehtoollisen jakamiseen 

osallistuivat Tiaisen ja Laasosen lisäksi emeritusprofessori Arvi Hurskainen 

Espoosta ja Kiteen kirkkoherra Ilmo Kurkola.  Jumalanpalveluksen jälkeen 

laskettiin kukat sankarihaudoille. 

 
Suvun papit Hannu Tiainen, Aarne Laasonen ja Arvi Hurskainen. 



18 
 

 

Kiteen kirkon alttaritaulu. 

 

Sukujuhla jatkui Kiteen kulttuuri- ja sivistyskeskus Ilmarisessa. Lipun noston 

jälkeen oli ruokailu ravintola Kipakassa. Juhlan ohjelmassa oli Aarne Laasosen 

sahansoittoa sekä Juha Hurskaisen, Kirsti Rautiaisen ja Hannu-Heikki 

Hakulisen musiikkiesityksiä. Historiikin esitti Kaija Peltomaa. Kiteeläinen steel 

pan -yhtye Steely Wonder esiintyi myös 

 

          Ari Juhani Hurskainen ja Veijo Hurskainen lipunnostossa. 
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Kuvassa juhlan esiintyjistä Hannu-Heikki Hakulinen, Aarne Laasonen ja Juha 

Hurskainen. 

 

Sääntömääräisessä vuosikokouksessa hyväksyttiin seuraavat 

sääntömuutokset: Jos jäsen jättää jäsenmaksun maksamatta kahdelta 

vuodelta peräkkäin, hänen katsotaan eronneen sukuseurasta. Muistutetaan 

kuitenkin ennen erottamista. Vahvistettiin, että sukukokous pidetään jatkossa 

2 vuoden välein. Välivuosina voi olla muita tapaamisia tai retkiä. Vuonna 2016 

pidetään vielä sukukokous, mutta sen jälkeen 2 vuoden välein. Hallituksen 

jäsenen toimikausi on jatkossa 4 vuotta. Yhtä aikaa erovuorossa on 4 

hallituksen jäsentä. Sääntömuutokset tulevat voimaan, kun ne on hyväksytty 

Patentti- ja rekisterihallituksen yhdistysrekisterissä.  

 

Hallitukseen valittiin: Ari Hurskainen pj, Veijo Hurskainen vpj, Päivi Saukkonen 

sihteeri, Janne Hurskainen, Kyösti Hurskainen, Mari Lemmetyinen, Immi 

Helminen, Aila Väistö, Jorma Hurskainen varajäsen, Marja Kirma varajäsen ja 

Pekka Hurskainen rahastonhoitaja. Toiminnantarkastajaksi valittiin KTM Arvi 

Hurskainen, varalle Ari-Veli Hurskainen.  
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Sukuseuran jäsenmaksuksi määrättiin 15 euroa/vuosi. Juhlakokouksen lopuksi 

laulettiin Karjalaisten laulu. 

 

Vuoden 2015 lopussa jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 178. Myymättömiä 

sukukirjoja oli 144 kpl.  Mahdollisuuksia sukumatkaan Venäjälle oli tutkittu ja 

todettu, ettei ainakaan Kangasjärvelle ole mahdollista päästä.  Vuoden 2016 

sukutapahtuma oli sitten Puhoksen perinnepäivillä esittelypiste, joka toikin  

positiivista palautetta.  

 

Sukututkija Ari Kolehmaisen kanssa oli allekirjoitettu  1.2.2016 sopimus 

tutkimuksesta, jossa selvitetään Kiteen ja Savon Hurskaisten yhteyttä. Todettu 

jo, että 1600-luvulla ensimmäinen Kiteelle muuttanut Risto Hurskainen liittyy 

Rantasalmella olleeseen haaraan. Tarkoitus on myös Dna-tutkimuksilla 

varmistaa, että kaikki Kiteen varhaiset Hurskaiset ovat samaa sukuhaaraa.  

Sukuseura sitoutui maksamaan Ari Kolehmaiselle 1300 euroa nettona 

kaikesta, kun työ valmis. 

 

13. Toimintakausi 2017-2019 
 

Sukukokous pidettiin Pajarinhovissa Kiteellä 8.7.2017.  Sukututkimuksen 

rahoitukseen Ari Kolehmaiselle lisättiin 1500 euroa. Tilinkäyttöoikeus 

päätettiin myöntää myös sihteerille. Pankki vaatii hallituksen päätöksen 

tilinkäyttöoikeuden myöntämisestä.  Todettiin, että sukuseuran 

sääntömuutokset on hyväksytty Patentti- ja rekisterihallituksessa 17.8.2015. 

Päätettiin, että kesällä 2018 tehdään matka Valamoon Venäjälle.  

 

Hallitukseen valittiin: Unto Hurskainen pj, Ari Hurskainen vpj, Päivi Saukkonen 

sihteeri, Immi Helminen, Janne Hurskainen, Kyösti Hurskainen, Veijo 

Hurskainen, Mari Lemmetyinen, Jorma Gröhn varajäsen, Aila Väistö varajäsen 

ja Pekka Hurskainen rahastonhoitaja. Toiminnantarkastajaksi valittiin KTM 

Arvi Hurskainen, varalle Ari-Veli Hurskainen. 

 

Sukututkimus jatkui edelleen.  Uutta tietoa 2018: DNA-testien avulla päästy 

1200-luvulle asti.  Kainuun Hurskaisia kerätty rekisteriin noin 500 henkilöä.  
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Vuoden 2018 päätapahtuma oli sukuseuran tekemä matka Ruskealaan, 

Sortavalaan ja Valamoon 16.-17.6.  Ohjelmaan kuului tutustuminen Ruskealan 

marmorilouhokseen, opastettu kaupunkikierros Sortavalassa ja ennen kaikkea 

käynti Valamossa, jossa tutustuttiin pääluostariin, veljeshautausmaahan ja 

Punaiseen skiittaan. Ohjelmaan kuului myös kirkkomusiikkikonsertti ja lounas 

luostarin trapezassa. Matkanjärjestäjänä oli Pohjolan Matka, mukana 

bussilastillinen sukuseuralaisia. Tämä puheenjohtaja Unto Hurskaisen 

luotsaama matka oli hyvin järjestetty ja onnistunut. Sääkin oli loistava. 

 

 Käynti Ruskealan entisellä kaivoksella.  
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Korpiojan naiset valmistautumassa kirkkoon Valamossa; hiukset tuli olla 

huivilla peitettyinä. 

 
Valamon saaren pääkirkko. 
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Kevätpuolella 2019 hallitus keskittyi paljolti suunnittelemaan kesän 

sukukokousta.  Dna-testejä teettivät jo useammat suvun jäsenet. 

Jäsenmaksuja maksanut 113 jäsentä.  

         

14. Toimintakausi 2019-2021  

2019 sukujuhla oli kaksipäiväinen: lauantaina 3.8. retkeilyä ja illalla  Pekka       

Hurskaisen keittämä rantakala Papinniemen leirikeskuksessa, sunnuntaina 

4.8. varsinainen sukukokous samassa paikassa. Lauantain retki suuntautui 

Kiteen sotahistoriallisille paikoille ja muistomerkeille, Valkeavaaran 

hautausmaalle ja Hurskaisten vanhoille sukupaikoille. Illalla nautittiin 

rantakalaa.  Halukkaille tarjolla myös sauna.  

 

                                                    

Isä Pekka ja poika Janne Hurskainen jakamassa Pekan valmistamaa lohikeittoa. Vuoroa 

odottamassa Tuula Hurskainen ja Jaakko Hurskainen. 

 

Sunnuntain 4.8. sukukokous aloitettiin laulamalla sukulaulu.  Kyösti 

Hurskaiselle ojennettiin Suomen Sukututkimusseura ry:n ansiomitali. Vuoden 

syntymäpäiväsankareille ja entisille puheenjohtajille Pekka, Veijo ja Ari 
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Hurskaiselle annettiin sukuseuran lahjat.  Sukututkija Ari Kolehmainen 

esitelmöi  tutkimuksistaan.  

 

Hallitukseen valittiin: Unto Hurskainen pj, Ari Hurskainen vpj, Päivi Saukkonen 

sihteeri, Immi Helminen, Janne Hurskainen, Kyösti Hurskainen, Veijo 

Hurskainen, Mari Lemmetyinen, Viljo Hurskainen varajäsen, Aila Väistö 

varajäsen ja Pekka Hurskainen rahastonhoitaja. Toiminnantarkastajaksi 

valittiin KTM Arvi Hurskainen, varalle Ari Veli Hurskainen. 

 

Vuosi 2020 oli korona-aikaa, samoin etenkin vuoden  2021 alkupuoli, joten    

toimintaa ei juuri ollut. Jäsenmaksun maksaneita vuonna 2020 oli 83 henkilöä. 

 

15. Toimintakausi 2021-2023 
Koronapandemian hieman hellittäessä pidettiin sukukokous 1.8.2021 

Närsäkkälän Erän majalla.  Päivän aluksi kokoonnuttiin Valkeavaaran 

hautausmaalle muistamaan edesmenneitä suvun jäseniä. Erän majalla Kyösti 

Hurskainen esitelmöi Närsäkkälän kylän asuttamisesta. Jäsenmaksu edelleen 

15 euroa/vuosi. 

 

Sukuseuran hallitus: Unto Hurskainen pj, Ari Hurskainen vpj, Päivi Saukkonen 

sihteeri, Immi Helminen, Ari-Veli Hurskainen, Kyösti Hurskainen, Veijo 

Hurskainen, Mari Lemmetyinen, Viljo Hurskainen varajäsen, Aila Väistö 

varajäsen ja Pekka Hurskainen rahastonhoitaja. Toiminnantarkastaja KTM Arvi 

Hurskainen ja varalla Arvi J. Hurskainen.   

 

Sukuseura jatkoi suvun vaiheiden selvittämistä mm. Dna-testien avulla. 

Koronapandemian takia vuonna 2022 ei järjestetty sukutapaamista. Hallitus ja 

toiminnantarkastaja varamiehineen pysyivät samoina. 

 

16. Toimintakausi 2023-2025 
Vuoden 2023 sukutapaaminen oli kaksipäiväinen.  Lauantaina 5.8. sukuseura 

teki matkan Ilomantsiin, jonne Kiteen  Hurskaisten sukua oli asettunut 

asumaan jo aiemmilla vuosisadoilla. Sunnuntain 6.8. sukukokous  oli 

Närsäkkälän Erän majalla. Ilomantsin retkeen osallistui 40 retkeen hyvin 
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tyytyväistä suvun jäsentä.  Kenraali Raappanan (Vilho Huuskonen) johdolla 

tutustuttiin Öykkösenvaaran taistelualueeseen, vierailtiin Möhkön Mantan 

savottakahvilassa ja Möhkön ruukin näyttelyissä. Parppeinvaaralla nautittiin 

karjalaisesta pitopöydästä ja Hermannin viinitornissa muista virvokkeista. 

Muita vierailukohteita olivat Nukke- ja nalletalo sekä Pyhän Elian kirkko. 

  

”Kenraali Raappana” tervehtii sukuseuralaisia. 
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         ”Kenraali Raappanaa”  kuuntelemassa Toni Bruno, Kyösti, Janne, Arvi, Eino ja Ulla Hurskainen. 

 

”Keskusteluhetki” Ruukin museossa: Ruukin konttoristi Viktor ja Pekka. 
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Pyhän Elian kirkko Ilomantsissa. 

 

Sunnuntain 6.8.2023 sukukokouksessa hallitukseen valittiin: Janne Hurskainen 

pj, Ari Hurskainen vpj, Päivi Saukkonen sihteeri, Immi Helminen, Ari-Veli 

Hurskainen, Kyösti Hurskainen, Mari Lemmetyinen, Anna-Maija Partanen, 

Pertti Hurskainen varajäsen, Viljo Hurskainen varajäsen ja Pekka Hurskainen 

rahastonhoitaja. Tilintarkastajaksi valittiin KTM Arvi Hurskainen Vantaalta ja 

varalle Arvi J. Hurskainen Espoosta.   

 

Läsnä oli 40 suvun jäsentä. Tuotiin tiedoksi, että sukututkimuksen Dna-testi 

vahvisti, että Rantasalmen ja Kainuun Hurskaiset ovat samaa sukulinjaa kuin 

Kiteen Hurskaiset. Sukuseura jatkaa edelleen suvun vaiheiden selvittämistä. 

Juhlatoimikunta ja hallitus alkoivat valmistella sukuseuran 20-vuotisjuhlaa 

kokouksessa käytyjen keskustelujen pohjalta. 

 

Hallitus myönsi Anna-Maija Partaselle sekä jäsenrekisterin käyttöoikeudet 

että nettisivujen päivitysoikeudet. Jäsenrekisteri ja seuran kotisivut 

www.kiteenhurskaiset.fi ovat käytössä Yhdistysavaimen kautta. Sihteeri Päivi 

Saukkosella on pääkäyttäjän oikeudet. Sukututkimusohjelma on päivitetty, 

http://www.kiteenhurskaiset.fi/
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päivitys laitettu Kyösti ja Viljo Hurskaiselle.  Kyösti jatkaa tutkimusta.  

Sukuseuran jäsenmaksun 2023 maksaneita oli 93 henkilöä. Elokuussa 2023 

sukuseuralle perustettiin omat Facebook-sivut, sivujen päivitys Janne ja Ulla 

Hurskaisella sekä Mari Lemmetyisellä. Syntymäpäivämuistamisia on jaettu  

50-, 60-, 70-, 80-, ja 90-vuotiaille sukuseuran jäsenille. Poisnukkuneita jäseniä 

on muistettu adressilla. Sukukirjoja on jäljellä noin 70 kappaletta. Hallitus 

kokoontui vuoden aikana neljästi.  

 

Vuoden 2024 sukutapaamisena oli retki Savonlinnaan sekä maisemaristeily  ja 

buffetlounas höyrylaivalla Savonlinnan saaristossa, tulomatkalla 

maisemakierros Punkaharjulla. Matka tehtiin Matka-Kososen linja-autolla, 

mukana noin 50 risteilyyn ja matkaseuraan tyytyväistä sukuseuralaista.  

 

  

 
   

Sukuseuralaisia höyrylaivan peräkannella. 
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Tästä lähdettiin: Savonlinnan satama. 

 

 
Olavinlinna risteilylaivalta kuvattuna. 

 

 

Sukuseuran jäsenrekisterissä oli vuoden 2024 lopussa 118 henkilöä, 

sukukirjoja varastossa noin 70 kappaletta. Uusien nettisivujen julkaisu 

kesäkuun 2025 alkupuolella. 

 

Hakemus Sukuseurojen Keskusliitto ry:n jäseneksi oli hyväksytty kevättalvella 

2025. Seuraava suurin etappi sukuseuralla on sukuseuran 20-vuotisjuhla 
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sunnuntaina 27.7.2025.  Valmistelut olivat kevättalvella 2025  jo pitkällä: 

suunnitteilla jumalanpalvelus Kiteen kirkossa oman suvun voimin, juhlakokous 

Närsäkkälän Erän majalla, historiikki valmistumassa, kuvakollaasi tulossa, 

suvun lipputankoviirejä (suunnittelu Tupu Vuorinen) tulossa jne. Tapahtumia  

on suunniteltu myös lauantaipäivälle. 

 

Tämän historiikin teossa  on edetty jaksoissa, jotka etenevät sukukokouksesta 

seuraavaan. Vuoden 2025 sukukokous ja sukuseuran 20-vuotisjuhla  kuuluvat  

jo seuraavaan  historiikkiin.  Voi sanoa, että 20-vuotisjuhlansa  kynnyksellä 

Hurskaisten sukuseura on edelleen vireä ja aktiivisesti toimiva seura.  Se   

arvostaa mennyttä  ja jatkaa sukututkimusta.  Samalla kuitenkin elää tässä 

hetkessä, katsoo tulevaan ja pyrkii edellisvuosien tapaan useammalla tavalla 

edistämään yhteenkuuluvuuden tunnetta suvun jäsenten kesken. 

 

17. Lyhyesti 
Sukuseuran puheenjohtajat 

  2006-2007 Pekka Hurskainen 

  2007-2008 Pekka Hurskainen 

  2008-2009 Pekka Hurskainen 

  2009-2010 Pekka Hurskainen 

  2010-2011 Pekka Hurskainen 

  2011-2012 Veijo Hurskainen 

  2012-2013 Veijo Hurskainen 

  2013-2014 Ari Hurskainen 

  2014-2015 Ari Hurskainen 

  2015-2017 Ari Hurskainen 

  2017-2019 Unto Hurskainen 

  2019-2021 Unto Hurskainen 

  2021-2023 Unto Hurskainen 

  2023-2025 Janne Hurskainen 
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Sukuseuran hallitukset 

2006-2007     

Pekka Hurskainen, puheenjohtaja    

Esko Kinanen, varapuheenjohtaja 

Kaija Karttunen, sihteeri 

Risto Hurskainen  

Unto Kainulainen 

Annikki Pekkinen 

Linnea Särkänne 

Ossi Kainulainen, varajäsen 

Milja Saukkonen, varajäsen 

 

2007-2008 

Pekka Hurskainen, puheenjohtaja 

Esko Kinanen, varapuheenjohtaja 

Kaija Karttunen, sihteeri 

Risto Hurskainen 

Unto Kainulainen 

Annikki Pekkinen 

Linnea Särkänne 

Ossi Kainulainen, varajäsen 

Milja Saukkonen, varajäsen 

 

2008-2009     

Pekka Hurskainen, puheenjohtaja    

Esko Kinanen, varapuheenjohtaja    

Pentti Hurskainen    

Timo Hurskainen    

Unto Kainulainen    

Annikki Pekkinen    

Linnea Särkänne    

Ossi Kainulainen, varajäsen   

Milja Saukkonen, varajäsen   
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2009-2010 

Pekka Hurskainen, puheenjohtaja 

Esko Kinanen, varapuheenjohtaja 

Pentti Hurskainen 

Timo Hurskainen 

Unto Kainulainen 

Kaija Karttunen 

Annikki Pekkinen 

Linnea Särkänne 

Ossi Kainulainen, varajäsen 

Milja Saukkonen. varajäsen 

 

2010-2011     

Pekka Hurskainen, puheenjohtaja    

Veijo Hurskainen, varapuheenjohtaja    

Kyösti Hurskainen    

Pentti Hurskainen    

Timo Hurskainen    

Unto Kainulainen    

Kaija Karttunen    

Esko Kinanen    

Annikki Pekkinen    

Ossi Kainulainen, varajäsen   

Milja Saukkonen, varajäsen 

 

2011-2012 

Veijo Hurskainen, puheenjohtaja 

Pekka Hurskainen, varapuheenjohtaja 

Ari Hurskainen 

Kyösti Hurskainen 

Pentti Hurskainen 

Tuula Hurskainen-Timonen 

Annikki Pekkinen 

Ossi Kainulainen, varajäsen 
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Milja Saukkonen, varajäsen 

(Hallitukseen valittu Raimo Hurskainen pyytänyt eron)   

 

2012-2013   

Veijo Hurskainen, puheenjohtaja    

Ari Hurskainen, varapuheenjohtaja    

Kyösti Hurskainen    

Pekka Hurskainen    

Tuula Hurskainen-Timonen   

Milja Saukkonen    

Aila Väistö    

Marja Kirma, varajäsen   

Merja Tiainen, varajäsen 

 

 2013-2014 

Ari Hurskainen, puheenjohtaja 

Veijo Hurskainen, varapuheenjohtaja 

Kyösti Hurskainen 

Pekka Hurskainen 

Pentti Hurskainen 

Tuula Hurskainen-Timonen 

Milja Hurskainen 

Marja Kirma, varajäsen 

Jorma Hurskainen, varajäsen 

 

2014-2015     

Ari Hurskainen, puheenjohtaja    

Veijo Hurskainen, varapuheenjohtaja    

Päivi Saukkonen, sihteeri    

Aila Väistö     

Kyösti Hurskainen 

Pentti Hurskainen     

MiljaSaukkonen    

Pekka Hurskainen 
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Marja Kirma, varajäsen 

Jorma Hurskainen, varajäsen 

 

2015-2017 

Ari Hurskainen, puheenjohtaja 

Veijo Hurskainen, varapuheenjohtaja 

Päivi Saukkonen, sihteeri 

Aila Väistö 

Kyösti Hurskainen 

Janne Hurskainen 

Immi Helminen 

Mari Lemmetyinen 

Marja Kirma, varajäsen 

Jorma Hurskainen, varajäsen 

Pekka Hurskainen, rahastonhoitaja 

 

2017-2019 

Unto Hurskainen, puheenjohtaja 

Ari Hurskainen, varapuheenjohtaja    

Päivi Saukkonen, sihteeri   

Veijo Hurskainen    

Kyösti Hurskainen    

Janne Hurskainen    

Immi Helminen    

Mari Lemmetyinen   

Aila Väistö, varajäsen    

Jorma Gröhn, varajäsen   

Pekka Hurskainen, rahastonhoitaja 

 

2019-2021 

Unto Hurskainen, puheenjohtaja 

Ari Hurskainen, varapuheenjohtaja 

Päivi Saukkonen, sihteeri 

Veijo Hurskainen 

Kyösti Hurskainen 
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Janne Hurskainen 

Immi Helminen 

Mari Lemmetyinen 

Aila Väistö, varajäsen 

Viljo Hurskainen, varajäsen 

Pekka Hurskainen, rahastonhoitaja 

   

 2021-2023     

Unto Hurskainen, puheenjohtaja    

Ari Hurskainen, varapuheenjohtaja    

Päivi Saukkonen, sihteeri    

Kyösti Hurskainen    

Ari-Veli Hurskainen    

Immi Helminen    

Mari Lemmetyinen   

Veijo Hurskainen    

Aila Väistö, varajäsen    

Viljo Hurskainen, varajäsen   

Pekka Hurskainen, rahastonhoitaja 

 

 

2023-2025 

Janne Hurskainen, puheenjohtaja 

Ari Hurskainen, varapuheenjohtaja 

Päivi Saukkonen, sihteeri 

Kyösti Hurskainen 

Ari-Veli Hurskainen 

Immi Helminen 

Mari Lemmetyinen 

Anna-Maija Partanen 

Viljo Hurskainen, varajäsen 

Pertti Hurskainen, varajäsen 

Pekka Hurskainen, rahastonhoitaja  
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Sukukokoukset 

28.5.2005 Närsäkkälän Erän maja 

8.7. 2006 Pajarinhovi 

25.8.2007 Närsäkkälän Erän maja 

2.8.2008 Närsäkkälän Erän maja 

15.8.2009 Maijan Juhla- ja Pitopalvelu 

14.8.2010 Närsäkkälän Erän maja 

13.8.2011 Närsäkkälän Erän maja 

28.7.2012 Närsäkkälän Erän maja 

6.7.2013 Neulaniemi 

5.7.2014 Annin Kartano 

19.7.2015 Sivistys. ja kulttuurikeskus Ilmarinen 

8.7.2017 Pajarinhovi 

4.8.2019 Papinniemen leirikeskus 

1.8.2021 Närsäkkälän Erän maja 

6.8.2023 Närsäkkälän Erän maja 

 

Retket/tapahtumat 

6.7.2013 Laivaristeily Pyhäjärvellä 

5.7.2014 Kiertoajelu Kiteellä 

19.7.2015 Sukuseuran 10-vuotisjuhlan juhlajumalanpalvelus Kiteen 

kirkossa 

16.-17.7. 2016 Puhoksen perinnekonepäivillä sukuseuran esittelypiste 

16.17.6.2018 Retki Ruskeala-Sortavala-Valamo 

3.8.2019 Kiertoajelu Kiteellä 

5.8.2023 Retki Ilomantsiin 

3.8.2024 Retki Savonlinnaan ja risteily höyrylaivalla 
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Historiikista vastaa työryhmä Pekka, Kyösti, Viljo, Kaija ja Aino 

Hurskainen. 
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